[image: image1.png]

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                        Estado do Paraná
                                                        CNPJ/MF: 75.741.330/0001-37
                             Rua Rio Grande do Norte, nº 1000 – Fone/Fax: 43-472-4600 – CEP: 86870-000 – Ivaiporã – PR.

AVISO DE ADIAMENTO DE  LICITAÇÃO
EDITAL Nº 122/2018

PROCESSO Nº 2907/2018
 TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2018
A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica adiada para o dia 26 de julho de 2018, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ivaiporã, localizada na Rua Rio Grande do Norte, nº 1000, bairro Centro, a licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO GLOBAL objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA - PRAÇA JAPÃO -  CONFORME PROJETO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ELABORADOS PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS. O Edital com os detalhes da licitação acha-se afixado no Quadro de Editais da municipalidade, cuja cópia os interessados poderão obter junto ao Setor de Compras e Licitações, no horário normal de expediente, local onde serão também prestadas as informações adicionais sobre o certame.
O edital também poderá ser solicitado da seguinte forma:
· Site -  O interessado deverá baixar o Edital, através do site da Prefeitura: www.ivaipora.pr.gov.br
Ivaiporã, 09 de julho de 2018.
Rosemeiry Ap. Alarcon
Comissão de Licitações
_2147483647.bin